
2021年 1 月 14 日更新 
2021年 1 月 8日 

お取引先様各位 
ＢＸカネシン株式会社 

 

【重要】新型コロナウイルス感染予防対策に伴う営業時間変更のご案内 

（2021 年 1月 14日更新） 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、1月 7 日に 1都 3 県（東京都、神奈川
県、埼玉県、千葉県）に発令された緊急事態宣言が、大阪府、兵庫県、京都府、愛知県、
岐阜県、福岡県、栃木県の７府県も追加され、対象地域が 11 都府県に拡大されました。
当社といたしましては、従業員の新型コロナウイルス感染のリスク低減および健全な経営
の継続を目的として、下記の期間において、営業時間の短縮措置を取ることとなりまし
た。 
お取引先様各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解承ります

ようお願い申し上げます。  
謹白 

 
記 

 
期間 ： 2021年 1 月 12日（火）～ ※対象：本社 

2021年 1 月 14 日（木）～ ※対象：本社、大阪支店、名古屋営業所、福岡営業所 
    ※緊急事態宣言が解除されるまでの間 
 
営業時間 ： （変更前） 9：00～17：00 
      （変更後） 10：00～16：00 
 
※受注業務につきましては従来通りの対応とさせて頂きます。 

  
誠に恐れ入りますが、緊急のご連絡については営業担当者の携帯電話までご連絡頂きます
ようお願い申し上げます。 
 

以上 


